



ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКС УСЛУГ В ЗАГОРОДНОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ

Выторфовка и дренаж участка	Автономная канализация
Заборы	Наружная и внутренняя отделка
Строительство деревянных и каменных домов	Фундаменты
Ландшафтный дизайн	Водоснабжение и водоочистка

Адрес нашего центрального офиса:	мы в интернете: sk greenstroy.ru	автономная канализация	www.green-stok.ru
ул. Ефимова д.4, кор А, офис 332		ландшафт	www.greenland-spb.ru
наш телефон для связи:		нулевой цикл	www.mashtabстрой.рф
8 812 940 940 2		фундаменты и монолитные работы	www.gsk-mashtab.ru/fundament/
ФИО Заказчика:		Контакты Заказчика:	

Приложение №1, "Смета на производство работ" к Договору №

ТРУДОЗАТРАТЫ

п/п	Наименование работ	Единицы измерения	Объем	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Въезд					
1	Подготовка русла канавы, устройство подушки из шпс h 150 мм под укладку трубы с примыканием к дороги	м.п	6,00	850,00	5100,00
2	Укладка геотекстиля монтаж трубы	м.п	6,00	1500,00	9000,00
3	Отсыпка трубы песком с виброуплотнением и ШПС с виброуплотнением	м2	25,00	550,00	13750,00
Итого:					27 850,00
Парковка					
1	Вывоз осей на подготовленное пятно (спил мелколесья осуществляет заказчик) настил геотекстиля, отсыпка песком с виброуплотнением и отсыпка шпс с виброуплотнением	м2	35,00	550,00	19250,00
Итого:					19 250,00
ВСЕГО трудозатраты:					47 100,00

МАТЕРИАЛЫ

п/п	Наименование материалов	Единицы измерения	Объем	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Въезд					
1	ШПС фракция 0/40 с доставкой	м3	10,00	1 600,00	16000,00
2	Песок карьерный с доставкой	м3	20,00	650,00	13000,00
3	Геотекстиль 200 мк	м2	50,00	75,00	3750,00
	Труба двустенная гофрированная ПЭ SN8 d 695/600мм	шт	1,00	36 900,00	
	Доставка трубы	рейс	1,00	6 200,00	
4	Доставка трубы	рейс	1,00	8 500,00	8 500,00
5	Труба металлическая б/у d 630 мм	м.п	6,00	6400,00	38400,00
Итого:					79 650,00
Парковка					
1	Геотекстиль 200 мкр	м2	50,00	75,00	3750,00
2	Песок карьерный с доставкой	м3	40,00	650,00	26000,00
3	ШПС фракция 0 /40 с доставкой	м3	10,00	1600,00	16000,00
Итого:					45 750,00
Механизация					
1	Аренда спецтехники Экскаватор массой 5 т с доставкой	смена	1,00	25000,00	25000,00
Итого:					25 000,00
Итого материалов :					150 400,00

Выбирается одно из двух

Транспортные и логистические расходы (1% от сметы) 1 975,00
 Накладные и непредвиденные расходы (2% от сметы) 3 950,00

СУММА К ОПЛАТЕ: 203 425

ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ ГРАФИК ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ (При старте работ в 2023 году)

*даты являются ориентировочными. Точные даты прописаны в договоре

№	ЭТАП РАБОТ	ДАТА	СУММА К ОПЛАТЕ
1	Подписание договора		
2	старт работ		
3	Окончание и сдача всех этапов работ		
ОБЩАЯ СУММА:			0,00

Подрядчик: _____

Заказчик: _____